特定非営利活動法人科学技術振興のための教育改革支援計画

２０２１年度（第１７回）通常総会議事録

１．開催日時    ２０２１年５月２９日１４時

１．開催方式    Zoomによるオンライン方式
なお出席者全員によって、出席者の音声が即時に他の出席者に伝わり、出席者が一堂に

会するのと同等に適時的確な意見表明が互いにできる状態となっていることを確認した。

１．総社員数    ５７名

１．出席した社員  ３３名（内書面表決者１７名、委任状提出者６名）

１．審議事項

（１）第１号議案 ２０２０年度（２０２０年４月１日から２０２１年３月３１日まで）

の事業報告ならびに決算報告

（２）第２号議案 ２０２１年度（２０２１年４月１日から２０２２年３月３１日まで）

の事業計画ならびに予算

（３）第３号議案 役員の選任

１．議長選任の経過

司会より西原 寬氏を議長に選任することを議場に諮ったところ、全員異議なくこれ

を承認した。

１．議事の経過の概要及び議決の結果

（１）第１号議案 ２０２０年度（２０２０年４月１日から２０２１年３月３１日まで）

         の事業報告ならびに決算報告

   配布資料に基づき２０２０年度事業報告書及び活動計算書・貸借対照表・財産目録

について審議の結果、満場一致をもってこれを承認した。

（２）第２号議案 ２０２１年度（２０２１年４月１日から２０２２年３月３１日まで）

の事業計画ならびに予算案承認の件

配布資料に基づき２０２１年度事業計画書及び収支予算案について審議の結果、

満場一致をもってこれを承認した。

（３）第３号議案 役員の選任

      議長は、理事有山正孝、同大井みさほ、同小林憲正、同広田穣、同細矢治夫、同

町田武生、同和田勝、監事奥田治之、同西原寛が２０２１年５月３１日を以て任期

満了につき、その改選を議場に諮ったところ、満場一致をもって次の者が理事及

び監事に選任され、被選任者は、いずれもその就任を承諾した。

理事 東京都豊島区上池袋４丁目３１番２８－８０１号 小林 憲正（重任）

理事 東京都新宿区百人町３丁目１番地４－１５０３号 佐々田 博之（新任）

理事 東京都文京区向丘１丁目１番１５－１１０３号  西原 寬（新任）

理事 埼玉県川口市芝富士１丁目８番２３号      細矢 治夫（重任）

理事 千葉県船橋市西船３丁目１番３号        町田 武生（重任）

理事 東京都世田谷区代沢２丁目３７番５号      松田 良一（新任）

理事 千葉県千葉市稲毛区園生町３４８番地の１０   和田 勝（重任）

監事 東京都三鷹市下連雀３丁目６番３１号      大井 みさほ（新任）

監事 東京都八王子市寺田町４３２番地

   グリーンヒル寺田２１６－２          奥田 治之（重任）

1.議事録署名人の選任に関する事項

議長から次の者を議事録署名人に選任 したい旨を述べ、これを議場に諮つたとこ

ろ、満場一致をもつて次の者が議事録署名人に選任 された。

議事録署名人 佐々田 博之

同    松田 良一

以上をもつて社員総会の議案全部の審議を終了したので、議長は閉会を宣言 し、 15時
15分散会 した。

上記の議決を明確にするため、議長及び議事録署名人において、次に記名押印する。

2021年 5月 29日

特定非営利活動法人科学技術振興のための教育改革支援計画
2021年 度 (第 17回)通常総会において

議    長

議事録署名人  _佐 々田_博

議事録署名人